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LOVI Smoczek dynamiczny na butelkę mini (2 sztuki) 18/749
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać -

Producent CANPOL SP. Z O.O. SKA

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opisnie zaburza odruchu ssania u dzieckaumożliwia zachowanie rytmu ssania dziecka karmionego piersiązapewnia aktywną pracę
mięśni warg i językaumożliwia prawidłową koordynację ssania, połykania i oddychaniajest zaopatrzony w efektywny system
odpowietrzania SUPER ventSmoczek dynamiczny do karmienia LOVI MINI (2 szt. w zestawie) to produkt przeznaczony do karmienia
odciągniętym pokarmem najmłodszych dzieci. Nie zaburza odruchu ssania.MINI smoczek do karmienia LOVI służy do podawania
odciągniętego mleka mamy. Dynamiczny MINI smoczek LOVI do butelki wykonany został z wysokiej jakości silikonu, którego zapach i
smak nie jest odczuwalny dla dziecka. MINI smoczek do karmienia LOVI jest smoczkiem dynamicznym, czyli takim, który mobilizuje
niemowlę do aktywnej pracy podczas jego ssania. Został zaprojektowany we współpracy z neurologopedami. Dynamiczny MINI
smoczek LOVI do butelki powstał w unikalnej technologii niejednorodnych warstw silikonu: posiada miękką, cienką, wydłużająca się
końcówkę i twardą, szeroką,profilowaną podstawę. Dzięki temu nie zaburza odruchu ssania i tym samym nie koliduje z karmieniem
piersią. Przebadany pod nadzorem medycznym w Polsce.* Zaopatrzony w efektywny system odpowietrzania zapobiegający zasysaniu i
zapadaniusię smoczka. *Potwierdzone w badaniu użyteczności produktu na podstawie ankiety specjalistycznej pod nadzorem
medycznym przeprowadzonym w 2007 roku na grupie 607 niemowląt przy udzialelekarzy, położnych i rodziców.UWAGA: Marka LOVI
rekomenduje karmienie piersią jako najzdrowszą formę podawania pokarmu. Zaleca rozpoczęcie podawania pokarmu w formie
alternatywnej, wyłącznie po konsultacji z lekarzem, położną lub farmaceutą, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub niewystarczające.
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